
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении Перечня нормативных правовых актов и нормативных 

документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной службы  

по экологическому, технологическому и атомному надзору  

(раздел I «Технологический, строительный, энергетический надзор»)  

П-01-01-2021 

 

В соответствии с требованиями Инструкции о порядке информационного 

обеспечения деятельности Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору, утвержденной приказом Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору                          

от 29 декабря 2007 г. № 927, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый Перечень нормативных правовых актов                     

и нормативных документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору                   

(раздел I «Технологический, строительный, энергетический надзор»)                

П-01-01-2021. 

2. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы                             

по экологическому, технологическому и атомному надзору от 10 июля 2017 г. 

№ 254 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов и нормативных 

документов, относящихся к сфере деятельности Федеральной службы по 

экологическому, технологическому и атомному надзору (раздел I 

«Технологический, строительный, энергетический надзор») П-01-01-2017». 

 

Руководитель                                                                                    А.В. Трембицкий 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ  

(РОСТЕХНАДЗОР) 
 

П Р И К А З  
 
____02.07.2021___________  № ____250__________ 

 Москва  
 

 

 

 


